TERMO DE CONTRATO Nº 064/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: COMPASSO  TECNOLOGIA  LTDA
CNPJ: 07.654.824/0001-24

OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de 15 (quinze) licenças
APPDYNAMICS  PRO,  para  medir  a  performance  das  aplicações  da  SEFAZ-MT,
incluindo  serviço  de manutenção  e  suporte  APPDYNAMICS,  com  correção  de  Bugs  e
atualização  tecnológica  no  produto, upgrades, por um período de 01 ano e serviço de suporte
nível (15 horas semanais) incluindo a implementação da solução, bem como Helpdesk
telefônico e vai email, para atividades de orientação e apoio na utilização da ferramenta

VALOR CONTRATADO: R$ 160.344,00

VIGÊNCIA: 12 meses, com  início no dia 23/09/2011a 23/09/2012.